

NETTOYAGE D'AUTOMNE

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **3€49**

Le 2^{ème} : **0€69**

Soit **4,18 € les 2**

**LESSIVE LIQUIDE
FRAICHEUR INTENSE
NETTO[®]**

2,2 l - 1,59 € le litre
Par 2 (4,4 l) : 4,18 €
au lieu de 6,98 €
0,95 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€39**

Le 2^{ème} : **0€44**

Soit **1,83 € les 2**

**LIQUIDE VAISSELLE
ALOE VERA & FLEUR DE COTON
PEAUX SENSIBLES DÉGRAISSANT
MIR[®]**

450 ml - 3,09 € le litre
Par 2 (900 ml) : 1,83 €
au lieu de 2,78 €
2,03 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€20**

Le 2^{ème} : **1€10**

Soit **3,30 € les 2**

**ESSUIE-TOUT COMPACT
ECOLABEL 2=4
NETTO**

double épaisseur
Par 2 : 3,30 € au lieu de 4,40 €



Netto[®]
Comptoir à Famille[®]
123456789

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **0€71**

Le 2^{ème} : **0€22**

Soit **0,93 € les 2**

**GEL WC 3 EN 1 AGRUMES
NETTO[®]**

750 ml - 0,95 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 0,93 €
au lieu de 1,42 €
0,62 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€50**

Le 2^{ème} : **1€**

Soit **3,50 € les 2**

**NETTOYANT FÊTE DES FLEURS
FRAICHEUR MUGUET
AJAX[®]**

1,25 l - 2 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,50 €
au lieu de 5 €
1,40 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,66 €

2€41

L'unité

**PISTOLET EXPERT
CRASSE ET CALCAIRE
CILLIT BANG[®]**

1 l - 2,41 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



⁽¹⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50%, -60%, -68% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.